

Søhøjlandets Golf Resort P/S
Amerikabakken 499, 8883 Gjern

Årsrapport for
2015/16

CVR-nr. 29 51 88 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2016.

Jan Vestergaard Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søhøjlandets Golf Resort P/S Amerikabakken 499 8883 Gjern
	CVR-nr.: 29 51 88 07
	Stiftet: 17. juni 2006
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Klaus Tage Gad Steen Stenstrup Jan Vestergaard Rasmussen
Direktion	Jan Vestergaard Rasmussen
Revision	Martinsen Aarhus Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at anlægge og drive golfanlæg og golfcenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.438.668 kr. mod 2.104.178 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 587.371 kr. mod 410.612 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	2.438.668	2.104.178
1 Personaleomkostninger	-1.094.933	-936.456
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-192.465	-156.363
Driftsresultat	1.151.270	1.011.359
Andre finansielle indtægter	174	369
2 Øvrige finansielle omkostninger	-564.073	-601.116
Årets resultat	587.371	410.612
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	587.371	410.612
Disponeret i alt	587.371	410.612

Balance 30. april

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	34.558.156	34.567.219
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>552.134</u>	<u>685.536</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.110.290</u>	<u>35.252.755</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>35.110.290</u>	<u>35.252.755</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>133.724</u>	<u>138.232</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>133.724</u>	<u>138.232</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	335.541	319.643
	Andre tilgodehavender	<u>22.673</u>	<u>96.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>358.214</u>	<u>415.643</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.588.032</u>	<u>1.127.100</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.079.970</u>	<u>1.680.975</u>
	Aktiver i alt	<u>37.190.260</u>	<u>36.933.730</u>

Balance 30. april

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
	Egenkapital		
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	17.940.500	17.353.129
	Egenkapital i alt	<u>18.440.500</u>	<u>17.853.129</u>
	Gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	0	11.621.389
	Gæld til pengeinstitutter	9.996.680	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.996.680</u>	<u>11.621.389</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	808.464
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	100.510	1.075.421
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.020.126	2.867.261
	Anden gæld	1.254.472	1.979.219
	Periodeafgrænsningsposter	1.377.972	728.847
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.753.080</u>	<u>7.459.212</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>18.749.760</u>	<u>19.080.601</u>
	Passiver i alt	<u>37.190.260</u>	<u>36.933.730</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 Eventualposter**

Noter

	2015/16	2014/15
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.065.469	905.869
Andre omkostninger til social sikring	27.779	30.587
Personaleomkostninger i øvrigt	1.685	0
	1.094.933	936.456
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	154.090	47.309
Andre finansielle omkostninger	409.983	553.807
	564.073	601.116
3. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	53.066.288	858.151
Tilgang	0	50.000
Kostpris ultimo	53.066.288	908.151
Af- og nedskrivninger primo	18.499.069	172.615
Årets afskrivninger	9.063	183.402
Af- og nedskrivninger ultimo	18.508.132	356.017
Regnskabsmæssig værdi ultimo	34.558.156	552.134
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	500.000	500.000

Noter

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	17.353.129	16.942.517
Årets overførte overskud eller underskud	<u>587.371</u>	<u>410.612</u>
	<u>17.940.500</u>	<u>17.353.129</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/4 2016</u>	<u>Gæld i alt 30/4 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	0	0	0	12.429.853
Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>9.996.680</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>9.996.680</u>	<u>12.429.853</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for swap i Nykredit, er der stillet sikkerhed i kontant indestående på kr. 354.854.

8. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan R. Holding ApS, CVR-nr. 26539862 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.